
展示会のご案内　2019ＳＳ/2019-2020ＡＷ東京

ＲＥＡＤＹ－ＭＡＤＥ　ＯＲＤＥＲ－ＭＡＤＥ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、恒例の新商品発表展示会を下記のとおり開催致します。

今回の展示会では、弊社の 10 周年ということもあり記念モデルスーツ

に続き、スラックス・単品パンツシリーズを新たに展開させて頂きます。

ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひご来臨賜り、

ご覧頂きたくご案内を申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

概　　要　ファイブワン・ファクトリー展示会

開催日時　東京 1日目：2019/2/12（火）   11:00 ～ 18:00

　　　　　東京 2日目：2019/2/13（水）   11:00 ～ 18:00

　　　　　東京３日目：2019/2/14（木）   11:00 ～ 15:00

会　　場　東京都港区南青山３丁目１５−１２　エトゥルスキ

 

御社名 ご連絡先

（御担当者名) 来場人数

東京　エトゥルスキ　会場 来場日時 /　      　　　:

申込書　（申し込みの締め切り日は 2月 5日とさせていただきます）

FAX ０６－６１３１－５８５１ 迄よろしくお願い致します。(担当よりご連絡させていただきます)      
当日スムーズにご案内させて頂くために、商談のご予約を申込書よりＦＡＸをお願い申し上げます。
ファイブワン・ファクトリー（株）　〒573-0164　大阪府枚方市長尾谷町 1－54－1　TEL072-851-5151

プランニング・ディビジョンオフィス　〒530-0001　大阪市北区梅田 2－5－5　　　TEL06-6131-5186


